
Zarządzenie Nr 93/2024 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 16 października 2024 r. 

 

w sprawie indywidualnego określenia szczegółowych warunków sprzedaży 

nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego.  

                                                                                    

 

 Na podstawie § 1 Uchwały Nr LVI/449/23 Rady Gminy w Książkach z dnia  

23 listopada 2023 r. (Dz. U. Woj. Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 7289) w sprawie zobowiązania 

Wójta Gminy Książki do indywidualnego określania szczegółowych warunków 

sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej  

w miejscowości Książki oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 68/4 o pow. 0,4010 ha, 

dla której Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie prowadzi księgę wieczystą  

nr TO1W/00027434/8, na rzecz jej użytkownika wieczystego.  

§ 2. Cenę nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1, ustala się w wysokości 

296.000,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych, groszy 00/100). 

Kwota podlega zapłacie jednorazowo. 

 § 3. Nabywca ponosi wszelkie związane ze sporządzeniem aktu notarialnego umowy 

sprzedaży prawa własności nieruchomości oraz związane z tym koszty wpisów  

w księgach wieczystych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Książki 

Krzysztof Zieliński 


